



# Central Materiais de Construção

CENTRAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Rua Professor José Menezes, nº 770, Bairro Centro, Cidade de Belterra

C.N.P.J. 12.291.843/0001-73 Insc. Est.: 15.15.308.154-6

Tel: 0 (93) 99166-5600 - email: diskcentralgas@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019 - REGISTRO DE PREÇOS

DATA: 22 de Janeiro de 2019 as 10h00min

LOCAL: Setor de Licitação PMB

CONFORME SOLICITAÇÃO APRESENTAMOS PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS (GLP) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE BELTERRA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:

## PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

| ITEM        | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                   | UNID.                                                     | MARCA            | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------|--------|----------------|--------------|
| 01          | ÁGUA MINERAL 20L, RECARGA, GALÃO<br>Preço Unit. sete reais e quarenta e cinco centavos<br>Preço Total dois mil, novecentos e cinco reais e cinquenta centavos                               | UNID                                                      | CRISTAL DA SERRA | 288    | R\$ 7,45       | R\$ 2.145,60 |
| 02          | ÁGUA MINERAL 200ML, EM EMBALAGENS DE COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADE<br>Preço Unit. vinte e cinco reais e cinquenta centavos<br>Preço Total nove mil, cento e oitenta reais | CAIXA                                                     | CRISTAL DA SERRA | 40     | R\$ 25,50      | R\$ 1.020,00 |
| 03          | GÁS (GLP), BOTIJÃO DE 13KG<br>Preço Unit. setenta e oito reais e cinquenta centavos<br>Preço Total vinte e um mil, cento e noventa e cinco reais                                            | UNID                                                      | FOGÁS            | 35     | R\$ 78,50      | R\$ 2.747,50 |
| VALOR TOTAL |                                                                                                                                                                                             | 5.913,10 CINCO MIL NOVECENTOS E TREZE REAIS, DEZ CENTAVOS |                  |        |                |              |

Prazo do Serviço: Imediato

Validade: 60 dias

Condições de Pagamento: de acordo com o edital

Dados Bancários: Banco Bradesco - 237

Ag: 0524

C/C n.º 12697-7

Procedência da Mercadoria: Nacional - Brasil

Declaramos para os fins devidos, que conhecemos todas as condições prevista para esta, em relação as quais manifestamos nossa plena concordância e informamos também que estão inclusos todas as taxas, despesas e transporte, impostos, seguro, carga e descarga, e que esta proposta é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43 § 6º, da lei n.º 8.666/93 com suas alterações.

Belterra/PA, 22 de Janeiro de 2019.

  
CLEBSON XAVIER FERNANDES

CPF (MF): 848.885.712-87

RG n.º: 4821867 SSP/PA

Proprietário

12.291.843/0001-73  
Insc. Est. 15.15.308.154-6